
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

25 вересня 2019 року № 237 

Про встановлення тарифів на платні 

послуги з медичного обслуговування,  

які надаються Комунальним підприємством  

«Лубенська лікарня інтенсивного лікування» 

Лубенської міської ради 

 

 

 Розглянувши звернення головного лікаря Комунального підприємства 

«Лубенська лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради 

Наталенка С.М. від 23.05.2019р. № 01-9/1191 про затвердження тарифів на 

платні послуги з медичного обслуговування, відповідно постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.96 р. № 1138 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які надаються в державних і комунальних закладах охорони 

здоров’я та вищих медичних навчальних закладах» зі змінами, з метою 

встановлення економічно обґрунтованих тарифів на платні послуги з 

медичного обслуговування та керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

виконавчий  комітет  міської ради  в и р і ш и в: 

1. Встановити тарифи на платні послуги з медичного обслуговування, 

які надаються Комунальним підприємством «Лубенська лікарня 

інтенсивного лікування» Лубенської міської ради, згідно з додатком.  

2. Рішення набуває чинності з моменту його оприлюднення. 

3. Головному лікарю Комунального підприємства «Лубенська лікарня 

інтенсивного лікування» Лубенської міської ради Наталенку С.М. 

забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на начальника 

Управління охорони здоров’я виконавчого комітету Лубенської міської 

ради Ківу В.В. та головного лікаря Комунального підприємства «Лубенська 

лікарня інтенсивного лікування» Лубенської міської ради Наталенка С.М. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 

Грицаєнка О.П. 

 

 Міський голова                                                               О. П. Грицаєнко 

http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/1138-96-%D0%BF
http://zakon1.rada.gov.ua/laws/show/1138-96-%D0%BF


 

                                                                                                           

Додаток  

 

  

до рішення виконавчого 

комітету 

 

 

                                                                                                           25.09.2019 року № 237 237 

Тарифи                                                                                                                                                                                                 

на платні послуги з медичного обслуговування, які надаються                                                                                                     

Комунальним підприємством       "Лубенська лікарня інтенсивного лікування " Лубенської міської ради  

  
 

 

№ з/п Найменування послуг Одиниця виміру 

 Тариф 

без ПДВ, 

гривень 

за 

одиницю 

виміру 

1 2 3 4 

 I. Медичні огляди: попередні профілактичні медичні огляди при прийнятті на роботу та для отримання 

посвідчення водія транспортних засобів (крім випадків, коли медичні огляди проводяться за 

направленнями органів державної служби зайнятості), медичні огляди для отримання дозволу на право 

отримання та носіння зброї громадянами, а також відповідні періодичні профілактичні медичні огляди 

1 Профілактичний медичний огляд лікаря-офтальмолога огляд 15,53 

2 

Профілактичний медичний огляд лікаря-акушера-

гінеколога (без врахування виробів медичного 

призначення , в т. ч. одноразових гумових рукавичок, 

гінекологічного оглядового набору) 

огляд 19,39 

3 Профілактичний медичний огляд лікаря-терапевта огляд 15,84 

4 
Профілактичний медичний огляд лікаря-

отоларинголога 
огляд 15,97 

5 Профілактичний медичний огляд лікаря-невропатолога огляд 14,87 

6 Профілактичний медичний огляд лікаря-хірурга огляд 14,59 

7 Загальний аналіз крові : гемоглобін,лейкоцити, ШОЕ аналіз 22,10 

8 Загальний аналіз крові з лейкоцитарною формулою аналіз 55,21 

9 Визначення групи крові аналіз 18,21 

10 Визначення резус-фактору аналіз 24,36 

11 Аналіз  крові на цукор аналіз 30,55 

12 Забор крові на дослідження крові на сифіліс послуга 13,15 

13 Загальний аналіз сечі аналіз 27,49 

14 Дослідження:  мазки на гонорею аналіз 20,03 

15 Дослідження на носійство  кишкових інфекцій аналіз 102,32 

16 
Дослідження мазків з горла та носа на наявність 

патогенного стафілокока 
аналіз 50,67 

17 Серологічне дослідження  на черевний тиф аналіз 681,95 

  Дослідження на гельмінтози в т.ч. :     

18 Визначення аскаридоз методом Фюллеборна аналіз 15,78 

19 Визначення найпростійших аналіз 8,62 

20 Визначення опісторхозу аналіз 17,88 

21 Визначення зі шкрібу на ентеробіоз аналіз 10,63 

22 Електрокардіограма обстеження 42,49 

23 
Ренгенографія ОГК на рентген-діагностичному 

цифровому комплексі 
обстеження 41,96 

24 Ренгенографія ОГК (оглядова) в одній проекції обстеження 106,12 

25 Обстеження гостроти і полів зору обстеження 27,63 

26 Обстеження  вестибулярного апарату обстеження 22,96 

27 Цитологія: діагностичні дослідження аналіз 36,83 

28 

Цитологічне дослідження біоматеріалу, одержаного під 

час гінекологічних оглядів, виділень із цервікального 

каналу та поверхні шийки матки 

аналіз 32,75 



29 

Обов'язковий попередній та періодичний 

психіатричний огляди (без врахування вартості бланку-

Медична довідка про проходження обов'язкових 

попереднього та періодичного психіатричних оглядів) 

огляд 48,62 

30 Передрейсовий (післярейсовий) медичний огляд водіїв огляд 28,63 

 II. Лабораторні, діагностичні та консультативні послуги за зверненням громадян , що надаються без 

направлення лікаря, зокрема із застосуванням телемедицини 

  Лабораторні послуги       

1 Загальний аналіз крові : гемоглобін,лейкоцити, ШОЕ аналіз 22,10 

2 Загальний аналіз крові з лейкоцитарною формулою аналіз 55,21 

3 Загальний аналіз сечі аналіз 27,49 

4 Загальний аналіз крові : гемоглобін,лейкоцити, ШОЕ аналіз 22,10 

5 Визначення гемоглобіну крові аналіз 11,97 

6 Визначення лецкоцитів крові аналіз 11,16 

7 Визначення ШОЕ крові аналіз 11,16 

8 Аналіз сечі на білок аналіз 10,76 

9 Аналіз сечі на ацетон аналіз 9,68 

10 Аналіз сечі на діастазу аналіз 14,00 

11 Тромбоцити та згортання крові аналіз 23,97 

12 
Загальний аналіз крові з лейкоцитарною формулою та 

тромбоцитами 
аналіз 74,05 

13 
Загальний аналіз крові з лейкоцитарною формулою та 

тромбоцитами, згортанням, ретикулоцитами 
аналіз 90,74 

14 Аналіз  крові на цукор аналіз 30,55 

15 Аналіз  сечі на цукор аналіз 15,65 

16 Аналіз  сечі на  білок Бен-Джонсона аналіз 4,18 

17 Дослідження діастази та ацетону  сечі аналіз 27,63 

18 Дослідження   сечі по Нечепоренку аналіз 21,90 

19 Дослідження   сечі по  Аддіс-Каковському аналіз 21,90 

20 Дослідження дуоненального вмісту (жовч) аналіз 18,94 

21 Дослідження шлункового соку аналіз 55,59 

22 Забор крові на дослідження крові на сифіліс послуга 13,15 

23 Дослідження:  мазки на гонорею аналіз 20,03 

24 

Цитологічне дослідження біоматеріалу, одержаного під 

час гінекологічних оглядів, виділень із цервікального 

каналу та поверхні шийки матки 

аналіз 32,75 

25 Цитологія: діагностичні дослідження аналіз 36,83 

26 
Цитологічне дослідження слизу шлунку та анти пічні 

клітини 
аналіз 34,66 

27 Цитологічне дослідження з ампули прямої кишки аналіз 34,66 

28 Визначення групи крові аналіз 18,21 

29 Визначення резус-фактору аналіз 24,36 

30 Визначення гепатиту В аналіз 68,40 

31 Визначення гепатиту С аналіз 77,77 

32 Спермограма аналіз 15,00 

33 Мазок з уретри аналіз 14,24 

34 Дослідження простатичної рідини аналіз 14,24 

35 Визначення креатиніну аналіз 26,77 

36 Визначення сечовини аналіз 21,45 

37 Визначення альфа амілази в крові та сечі аналіз 27,05 

38 Визначення заліза аналіз 54,21 

39 Визначення кальцію аналіз 41,14 

40 Визначення сечової кислоти аналіз 24,54 

41 Визначення загального холестирину аналіз 16,87 

42 Визначення АлАТ аналіз 39,85 

43 Визначення АсАТ аналіз 39,85 



44 Визначення тимолової проби аналіз 17,03 

45 Визначення білірубіну аналіз 26,17 

46 Протромбіновий індекс з капілярної крові аналіз 25,00 

47 Протромбіновий індекс з венозної крові аналіз 23,74 

48 Визначення толерантно тол плазми до гепарину аналіз 22,79 

49 Визначення фібриногену аналіз 22,46 

50 Визначення СРБ аналіз 11,46 

51 Визначення АСЛО аналіз 11,56 

52 Визначення  ревмофактора аналіз 11,43 

53 Визначення бета-ліпопротеїдів аналіз 29,01 

54 Визначення  загального білку аналіз 16,36 

55 Дослідження на носійство кишкових інфекцій аналіз 102,32 

56 
Дослідження мазків з горла та носа на наявність 

патогенного стафілокока 
аналіз 50,67 

57 
Дослідження мазків з горла та носа на носійство 

дифтерії 
аналіз 76,10 

58 Дослідження на дисбактеріоз кишечника аналіз 322,27 

59 Серологічне дослідження  на черевний тиф аналіз 681,95 

60 Дослідження на мікрофлору аналіз 115,70 

61 Дослідження крові на стерильність аналіз 64,51 

62 Дослідження на  кашлюк аналіз 123,30 

63 
Дослідження хірургічного інструменту (одиниці) на 

стерильність 
  54,32 

  Дослідження на гельмінтози в т. ч.:     

64 Визначення аскаридоз методом Фюллеборна аналіз 15,78 

65 Визначення найпростійших з концентратом аналіз 110,69 

66 Визначення найпростійших аналіз 8,62 

67 Визначення опісторхозу аналіз 17,88 

68 Визначення зі шкрібу на ентеробіоз аналіз 10,63 

69 

Біохімічний аналіз крові та глюкози на (автоматичному 

біохімічному аналізаторі).(Загальний білірубін, прямий 

білірубін, загальний білок ,  загальний холестерин,  

тргліцериди,  ХНЩ,  ХВЩ ,  сечовина, креатинін, 

АЛТ,АСТ,ГГТ,ЛДГ) 

аналіз 105,32 

70 Коагулограмма на автоматичному гемакоагулометрі аналіз 70,54 

71 
Мікроальбумін в сечі на автоматичному біохімічному 

аналізаторі 
аналіз 15,74 

72 
Загальний аналіз крові на автоматичному 

гематологічному аналізаторі 
аналіз 8,97 

73 
Глікований гемоглобін на автоматичному біохімічному 

аналізаторі 
аналіз 15,20 

  Діагностичні послуги:     

74 Електрокардіограма обстеження 42,49 

75 Електрокардіограма (заключення лікаря) обстеження 17,78 

76 
Ренгенографія ОГК на рентген-діагностичному 

цифровому комплексі 
обстеження 41,96 

77 Рентгенографія ОГК (оглядова) в одній проекції обстеження 106,12 

78 Обстеження гостроти і полів зору обстеження 27,63 

79 Обстеження  вестибулярного апарату обстеження 22,96 

  Консультативні послуги :     

80 лікаря-терапевта огляд 33,08 

81 

лікаря-акушера-гінеколога (без врахування виробів 

медичного призначення , в т. ч. одноразових гумових 

рукавичок, гінекологічного оглядового набору) 

огляд 33,58 

82 лікаря-офтальмолога огляд 21,34 

83 лікаря-отоларинголога огляд 20,52 

      



84 лікаря-хірурга огляд 24,11 

85 лікаря-уролога огляд 34,09 

86 лікаря-гастроентеролога огляд 29,45 

87 лікаря-інфекціоніста огляд 39,80 

88 лікаря-кардіолога огляд 35,53 

89 лікаря-невропатолога огляд 33,08 

90 лікаря-ендокринолога огляд 32,56 

91 лікаря-ревматолога огляд 36,17 

92 лікаря-ортопеда-травматолога огляд 34,44 

93 лікаря-психіатра огляд 52,32 

94 лікаря-гематолога огляд 31,79 

95 лікаря-пульмонолога огляд 29,45 

96 лікаря-онколога огляд 34,09 

97 лікаря-генетика огляд 205,50 

  
 

 

  
 

 

 

Керуючий справами                                                  М.Ф. 

Комарова  

  

      


